
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kamila Patakyová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení vztahů se zákazníkem a jeho význam pro 

posílení konkurenceschopnosti podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na řízení vztahů se zákazníkem a jeho význam pro posílení 

konkurenceschopnosti podniku. Práce je zahájena teoretickou částí, ve které jsou shrnuty základní 

pojmy související zejména s marketingem, marketingovým prostředím a CRM. Na teoretickou část 

navazuje část praktická, kde autorka představila hodnocený podnik Pittsburgh Corning CR s. r. o. a 

zpracovala stručnou Porterovu analýzu pěti konkurenčních sil, ve které představila jeho hlavní 

konkurenty. Jednotlivé aktivity konkurentů shrnula do přehledné tabulky. Následně se zaměřila na 

představení CRM hodnocené společnosti. Na závěr zpracovala SWOT analýzu, přestože nedošlo k 

předchozímu zhodnocení makroprostředí podniku, a uvedla podrobné návrhy na zlepšení současné 

situace podniku v oblasti řízení vztahů se zákazníky. Práce měla vhodnou grafickou úpravu. 

Z formálního i obsahového hlediska by bylo vhodné v předložené bakalářské práci jasně vymezit její 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

cíl, nezapomínat uvádět odkazy v textu na obrázky, neuvádět pod název kapitoly jednotlivé odrážky 

bez jejich uvedení a vysvětlení (kapitola 2.1), nenavazovat na nadpisy jednotlivých kapitol bez 

uvedení podmětu a dodržovat předepsané okraje (str. 43 a 60). 

Bakalářská práce splnila stanovené cíle, a proto ji doporučuji k obhajobě. Celkově ji hodnotím 

známkou velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké faktory z vnějšího prostředí podniku mohou nejvíce ovlivnit jeho současné i budoucí vztahy se 

zákazníky? 

Existují nějaké záležitosti, které by mohly ovlivnit přijetí vámi doporučených návrhů?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 


